Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении карт-планов территорий, подготовленных в результате

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых

кварталов 52:21:0000104, 52:21:0000126, 52:21:0000148 в городском

округе город Дзержинск Нижегородской области

В соответствии со статьей 16 Федерального Закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 42.6

Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой

деятельности», Уставом городского округа город Дзержинск, на основании

протоколов заседаний согласительной комиссии от 3 ноября 2022 года № 1,

9 декабря 2022 года № 2 по вопросу согласования местоположения границ

земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов

с учетным номером 52:21:0000104, 52:21:0000126, 52:21:0000148,

при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии

с государственным (муниципальным) контрактом от 11 июля 2022 года

№ СК-03-2022 администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карты-планы кадастровых кварталов 52:21:0000104,

52:21:0000126, 52:21:0000148 в городском округе город Дзержинск

Нижегородской области.

2. Департаменту градостроительной деятельности, строительства

и охраны объектов культурного наследия администрации города Дзержинска

Нижегородской области направить в орган регистрации прав карты-планы

кадастровых кварталов 52:21:0000104, 52:21:0000126, 52:21:0000148  в срок

не более трех рабочих дней с даты их утверждения.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации разместить настоящее постановление

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                 И.Н. Носков